KOMUNA E DRENASIT

Drejtorati pér Buxhet dhe Financa
Zyra e Tatimit né Pronén e Paluajtshme

NJOFTIM

Né bazé té UA nr.08/2011, i bazuar n€ Ligjin nr. 03/L.-204 pér tatimin n€ pronén e paluajtshme,
neni 11,pika 1.3 pér inkasimin e Tatimit né Proné ,secili tatimpagues &shté i obliguar g€ té
shlyej detyrimet ndaj Zyrés Komunale t& Tatimit né€ Proné.

Prandaj, i njoftojmé t€ gjithé ata tatimpaguesé t€ cilé nuk i kan¢ t& kryera obligimet nga tatimi
né proné pér vitet paraprake, jané té obliguar qé mé s€ largu deri mé 31 Mars 2018, gé t’i
shlyejné obligimet e tyre, pérndryshe do t€ pasojné masat e detyrueshme konform Ligjit dhe

Udhézimeve Administrative t& cilat jané fuqi.

Drenas, 05.03.2018



